
BISTROT
MUSICAL 

Itinérant
Semurois

Plateforme d'Accompagnement et de Relais aux Aidants

2025
FRANCE ALZHEIMER 

COTE D'OR VOUS PROPOSE 

Accueil à partir de 14h00
Action musicale de 14h30 à 15h30

Tout public

Renseignements au
03.80.45.39.44

Temps convivial à l'issue
de l’activité

Participation gratuite

23.01
SEMUR-EN-AUXOIS
Brasserie du Marché
27 avenue du général Mazillier

VITTEAUX
Restaurant Le Renouveau
25 rue Edmé Millot

VIC-DE-CHASSENAY
Salle des fêtes

ALISE-SAINTE-REINE
CHHCO -  1 Chemin des Bains

SEMUR-EN-AUXOIS
Résidence "Vie la Bella des Croisettes"
2 ter Avenue de Ciney

SEMUR-EN-AUXOIS
Brasserie du Marché, 27 avenue du gén. Mazillier

13.02

27.03

28.04

22.05

26.06


